CONCURSO PÚBLICO  Nº 0001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
FINAL

A Prefeitura Municipal de Matão, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA E HOMOLOGA a lista de classificação
final do Concurso Público Nº 0001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Matão, 06 de Maio de 2022.

APARECIDO FERRARI

Prefeito Municipal

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

VALDECIR HENRIQUE SOARES 13/06/19920383577 193,333482931801º 0,00093,333 100,000

NOELI MARCIANA CASSIANO CUNHA 31/08/19820383702 186,6674229336482º 0,00086,667 100,000

BEATRIZ MONTEIRO DA SILVA 27/12/19910383811 186,6674806266623º 0,00086,667 100,000

ÁXEL LEONARDO MARTINS DE SOUZA 25/04/20030382315 186,6675830674144º 0,00086,667 100,000

ALDETE DE FÁTIMA  LAUBE 18/12/19660383170 183,3331881898415º 0,00083,333 100,000

CELIA NEVES DE SANTANA 12/06/19680382259 183,3332325762696º 0,00083,333 100,000

BERNADETE DA LUZ COSTA DA SILVA 02/02/19780382456 180,0003002404667º 0,00080,000 100,000

PAULO HENRIQUE EVARISTO 29/04/19860383002 180,000493630348º 0,00080,000 100,000

MICHAEL MANTOVANI DOS SANTOS 18/06/19970383007 179,3334849258059º 0,00093,333 86,000

CLAUDECIR APARECIDO  MENDES 27/08/19660383266 176,6671778522910º 0,00076,667 100,000

CAMILA JENIFER LEANDRO DE LIMA 17/07/19970382255 176,66743622109311º 0,00076,667 100,000

CRISTINA BACCARIM CASTRO TABA 18/08/19860382685 169,33343587227812º 0,00083,333 86,000

JESSICA FERREIRA DA SILVA SOUSA 23/07/19900382302 169,33347442598913º 0,00083,333 86,000

DARCY ANTONIO MENDES SIMPLICIO 12/03/19750382016 162,667039059200614º 0,00076,667 86,000

EDNÉIA CRISTINA FIRMINO 28/03/19800382280 162,66732312962615º 0,00076,667 86,000

GIOVANI CURTI DA SILVA 04/05/19850383037 158,66741047799016º 0,00086,667 72,000

RAFAEL LUZ MONNAZZI 12/11/19950383541 158,66752644072717º 0,00086,667 72,000

VALDIRENE DAMACENO PIRES DA
SILVA

24/04/19740382282 156,00026388281018º 0,00070,000 86,000

MARTA PEREIRA PINTO CALISTO 03/10/19780383535 156,00056947167919º 0,00070,000 86,000

DANITIELLI RIBEIRO DE MENDONÇA 14/09/19860381963 152,00040975292720º 0,00080,000 72,000

SANDRA CRISTINA DE LIRA LEÃO 07/12/19780383681 148,66733 334161221º 0,00076,667 72,000

MARIANA APARECIDA DOS SANTOS
NORA

08/08/19850382093 148,66745068813622º 0,00076,667 72,000

DAIANE RENATA MENDONÇA 29/01/19890383693 148,66746066358623º 0,00076,667 72,000

APARECIDO DIAS DOS SANTOS 28/11/19680383436 146,66719732949424º 0,00076,667 70,000

ELIANE DE MORAES TORRICHELLI
PINTO

11/04/19750382975 146,66726388339525º 0,00076,667 70,000

JOSÉ RAIMUNDO VISOTO 27/01/19610383654 145,33338335028126º 0,00073,333 72,000

Página 1 de  3

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

MAGNA CARLOS DE LIMA 11/12/19810383011 145,33341485382927º 0,00073,333 72,000

HELOISA CAROLINE MARTINS 09/02/19940381989 145,33341799840528º 0,00073,333 72,000

PAMELA CRISTINA MENDES 29/05/19950382060 145,33341958493629º 0,00073,333 72,000

HAROLDO GADINI 05/09/19690382467 144,3332066289330º 0,00073,333 71,000

OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS
JUNIOR

03/05/19810382116 141,00034436389231º 0,00070,000 71,000

VIVIANE REGINA ZERBA DA MOTTA 27/11/19950382628 137,0004840821432º 0,00080,000 57,000

ANDREZA FERNANDA MARCELO 05/04/19950382620 131,33342404073633º 0,00073,333 58,000

LUCIANA APARECIDA BUENO
MARCELINO

06/03/19810383042 130,33335623615834º 0,00073,333 57,000

LILIAN KARINA LOFRANO 23/08/19800382096 127,00032498812635º 0,00070,000 57,000

35Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Operador de Máquinas Pesadas

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

RICARDO ROGERIO FORTUNATO DA
SILVA

09/07/19760383417 173,3332347837101º 0,00073,333 100,000

JOSÉ ANTONIO BEZERRA DA SILVA 18/06/19710382300 153,3336208501522º 0,00053,333 100,000

WILSON LUIZ BASSI 23/03/19630383299 150,0001613735503º 0,00050,000 100,000

LEANDRO CEZAR SEBASTIÃO DE
AZEVEDO

02/10/19760382018 146,6672995158864º 0,00066,667 80,000

ALESSANDRO MARCELO GARBIN 16/01/19710382010 143,3332010075995º 0,00063,333 80,000

SAMUEL TAVARES 26/01/19650383745 106,66714 4547906º 0,00056,667 50,000

6Qtd. Candidatos:

41Total Candidatos: